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Link do produktu: https://mamywszystko.net/foremka-do-babeczek-gladka-aluminiowa-sr-7cm-wys-68cm-

Opis produktu

Numer producenta: 689806
Foremka do babeczek

e - wykonana z aluminium
¢ - nie mozna my¢ w zmywarkach

Parametry:

e -3$rednica: 70 mm
e - wysokosé: 68 mm

W zestawie:

¢ - Foremka do babeczek

hendi-689806-p-11477.html

Foremka do babeczek gtadka
aluminiowa sr. 7cm wys. 6.8cm

- Hendi 689806

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

15,96 zt

12,98 zt
Dostepny
689806

689806
8711369689806
1002066
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